
  

  

Saugos instrukcijos - lietuvių kalba 

Stalo židinys „Burn“ ir stalo židinys „Fireplace“ 

 

Šią gaminio informaciją būtina atidžiai perskaityti prieš pradedant naudoti šį „Philippi“ 

gaminį ir saugoti, kad galėtumėte su ja susipažinti ateityje. 

Nepalikite degančių aliejinių lempų be priežiūros 

Įspėjimas: „Neuždekite degančio židinio, jei jis degs:  

Šiame gaminyje yra paruošto naudoti lempų aliejaus, todėl jis turi būti laikomas vaikams 

nepasiekiamoje vietoje. Pridedamas piltuvėlis su antgaliu ir jo lempų alyvos laikymo indas 

taip pat turi būti laikomi vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Įspėjimas: 

Net ir gurkšnis lempų aliejaus ar net dagčio čiulpimas gali sukelti mažų vaikų gyvybei 

pavojingą plaučių pažeidimą.  

Įspėjimas: 

Jei lempos alyva nuryjama, nesukelkite vėmimo ir niekada neduokite vandens. Nedelsdami 

kreipkitės į gydytoją arba į apsinuodijimų informacijos centrą ir parodykite šiuos įspėjimus.  

Įspėjimas:  

Laktos gali išsikišti tik 1 mm iš knatų laikiklio skylutės. Negalima viršyti didžiausio 800 ml 

talpyklos užpildymo kiekio. Aliejinę lempą įžiebkite tik tada, kai ji stovi horizontaliai ir 

saugiai. Nejudinkite uždegtos aliejinės lempos. Talpyklos šone yra nedidelė oro skylutė. 

Nepalenkite pripildytos aliejinės lempos, nes priešingu atveju gali ištekėti alyva. 

Philippi GmbH 

Am Redder 2 

24558 Henstedt-Ulzburg 

info@philippi.com 


